Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «Санкт-Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна»

ПРИКАЗ

От 08.04.2020 г.                                     Санкт-Петербург                                            № 54

О ликвидации академических задолженностей

обучающихся во втором семестре 2019/20 учебного года

В целях обеспечения непрерывности образовательного процесса и в виду

сложившейся сложной эпидемиологической ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить обучающимся 2,3 курсов очной формы обучения и 2,3,4 курсов очно-

заочной формы обучения срок ликвидации академической задолженности,

возникшей по результатам прохождения промежуточной аттестации во 2 семестре

2018-2019 учебного года, до 31.12.2020 г.

2. Продлить обучающимся 2,3,4 курсов заочной формы обучения срок ликвидации

академической задолженности, возникшей по результатам прохождения

промежуточной аттестации во 2 семестре 2018-2019 учебного года, до 29.01.2021 г.

3. Директорам институтов, колледжей и заведующим кафедрами обеспечить прием

академических задолженностей в установленные сроки.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор,

проректор по учебной работе  А.Е. Рудин